¶ Circa q. i. movit
localer movet id est

ventr

moderant et de quibus per, si non eod mo
 dum per puncta circuli extrinse-
 dicent localer, id si moderant localer punc-
 ta circuli intrinse, id aliqdo quiescent eod
 loco, sicut in puncto, sicut in maij minus
 de distat a centro, sicut in puncto circuli
 intrinse, et in puncto extrinse moderant
 in maij reuoluntate in se ipsa, quod non eod
 circuli extrinse moderant localer, et ideo li-
 nia ducta a centro ad ultimam rotam, vix
 certam non de continuo, nisi corradat, quod
 rotam circuli moderant.

§ 3. § 3.

Hanc solent admi-
 bent coer § 3. § 3.

Tali arguitur de exotica amia, si hoc in non
 succederet in obui § 3. § 3, dicitur eandem in § 3.
 ut cognati simas amas exotari, et in § 3.
 ha puere lomodente rotam, ad ad dimittere
 videtur § 3. § 3. maij arguunt, quam in § 3.
 lateri arguunt in § 3. in § 3. § 3. § 3. § 3.
 § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3.
 non § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3.
 § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3. § 3.

Section 4^a Conceptoria si nonit